АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОКОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2023 г. №83/1
         с. Волоконск
О сроках представления главными администраторами
бюджетных средств, получателями бюджетных средств
Волоконского сельсовета Большесолдатского района
годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета Волоконского сельсовета, консолидированной бухгалтерской отчетности за 2023 год, месячной  и квартальной отчетности в 2024 году
В соответствии со статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,
приказом Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области от 25.12.2023г. №143н « О сроках предоставления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных районов и городских округов и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской области, консолидированной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления, за 2023 год, месячной и квартальной отчетности в 2024 году», Приказом Управления финансов Администрации Большесолдатского района Курской области №36 от 29.12.2023г. «О сроках предоставления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов поселений, консолидированной бухгалтерской отчетности казенных, бюджетных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются органами местного самоуправления, за 2023 год, месячной и квартальной отчетности в 2024 году»
 Администрация Волоконского сельсовета Большесолдатского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить сроки представления  годовой отчетности за 2023 год  об исполнении консолидированного бюджета Волоконского сельсовета, консолидированной годовой бухгалтерской отчетности Волоконского сельсовета  -  17 января 2024 года,

2. Установить сроки предоставления в 2024 году месячной и квартальной  отчетности об исполнении консолидированного бюджета Волоконского сельсовета, консолидированной месячной и квартальной бухгалтерской отчетности Администрации Волоконского сельсовета:
-до 5 числа  месяца следующего за отчетным

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Сотникову Н.Н.
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава
      Волоконского сельсовета

                        В.Н.Глотова